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东莞金坤新材料股份有限公司股票解除限售公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、 本次股票解除限售数量总额为 7,796,050 股，占公司总股本 12.31%，可交

易时间为 2025年 1 月 27 日。 

 

二、本次股票解除限售的明细情况及原因 

单位：股 

序

号 

股东姓

名或名

称 

是否为控股

股东、实际

控制人或其

一致行动人 

董事、监

事、高级

管理人员

任职情况 

本次解

限售原

因 

本次解除

限售登记

股票数量 

本次解除限

售股数占公

司总股本比

例 

尚未解除限

售的股票数

量 

1 陈亮 是 
董事长、

总经理 

B 524,925 
0.83% 8,340,075 

2 黄国平 否 董事 B 300,000 0.47% 4,200,000 

3 李伟 否 董事 B 50,000 0.08% 3,450,000 

4 郑安 是 董事 B 21,875 0.03% 65,625 

5 杜斌 是 
监事会主

席 

B 52,500 
0.08% 157,500 

6 任龙 是 监事 B 87,500 0.14% 262,500 

7 刘向阳 是 监事 B 29,875 0.05% 89,625 

8 范黎明 否 
财务总

监、董秘 

B 19,375 
0.03% 58,125 

9 赵春梅 是 - D 650,000 1.03% 288,750 
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10 赵春翠 是 - D 500,000 0.79% 550,000 

11 郭花容 否 - D 100,000 0.16% 27,500 

12 龚细群 否 - D 350,000 0.55% 27,500 

13 陈嵩 否 - D 210,000 0.33% 935,000 

14 黄武君 否 - D 200,000 0.32% 165,000 

15 蔡转弟 否 - D 100,000 0.16% 22,000 

16 倪东仙 否 - D 100,000 0.16% 13,750 

17 梁英 否 - D 50,000 0.08% 0 

18 黄惠花 是 - D 70,000 0.11% 41,250 

19 石建军 是 - D 60,000 0.09% 27,500 

20 郭顺 否 - D 60,000 0.09% 55,000 

21 赖强华 否 - D 60,000 0.09% 27,500 

22 王丹 否 - D 50,000 0.08% 0 

23 刘会武 是 - D 50,000 0.08% 176,000 

24 陈红梅 否 - D 40,000 0.06% 27,500 

25 徐华平 否 - D 40,000 0.06% 13,750 

26 吴华 否 - D 40,000 0.06% 13,750 

27 陈华 否 - D 30,000 0.05% 27,500 

28 贾大军 否 - D 30,000 0.05% 13,750 

29 张孝富 否 - D 20,000 0.03% 0 

30 叶哲荣 否 - D 20,000 0.03% 0 

31 卢丽枫 否 - D 20,000 0.03% 13,750 

32 刘飞阳 否 - D 20,000 0.03% 13,750 

33 苏建华 否 - D 10,000 0.02% 22,000 

34 胡惠莲 否 - D 10,000 0.02% 13,750 

35 吴礼平 否 - D 10,000 0.02% 13,750 

36 蒋红实 否 - D 100,000 0.16% 0 

37 李敏 否 - D 50,000 0.08% 236,500 

38 何小华 否 - D 250,000 0.39% 0 
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39 许博恒 否 - D 50,000 0.08% 0 

40 宋金玉 否 - D 40,000 0.06% 0 

41 
欧阳妹

子 
否 - 

D 20,000 
0.03% 0 

42 
欧阳素

芳 
否 - 

D 20,000 
0.03% 0 

43 董亿贵 否 - D 10,000 0.02% 0 

44 罗军 否 - D 10,000 0.02% 0 

45 林春芹 是 - D 10,000 0.02% 0 

46 董兵 否 - D 10,000 0.02% 0 

47 万春梅 否 - D 10,000 0.02% 0 

48 彭菊凤 否 - D 10,000 0.02% 0 

49 龚丽花 否 - D 10,000 0.02% 0 

50 徐小燕 否 - D 10,000 0.02% 0 

51 王花云 否 - D 10,000 0.02% 0 

52 岳如流 否 - D 10,000 0.02% 0 

53 张安祥 否 - D 1,000,000 1.58% 0 

54 崔赓 否 - D 400,000 0.63% 0 

55 冯长青 否 - D 200,000 0.32% 0 

56 管进艳 否 - D 100,000 0.16% 0 

57 谭弦 否 - D 200,000 0.32% 0 

58 杨鹏 否 - D 540,000 0.85% 0 

59 王娟 否 - D 200,000 0.32% 0 

60 刘建红 否 - D 100,000 0.16% 0 

61 汪光海 否 - D 200,000 0.32% 0 

62 胡永芳 否 - D 110,000 0.17% 0 

63 胡六英 否 - D 100,000 0.16% 0 

64 王刚 否 - D 30,000 0.05% 0 

合计 — 7,796,050 12.31% 19,389,950 
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注：解除限售原因：A 挂牌前股份批次解除限售；B 董事、监事、高级管理人员每年解除限

售；C 离职董事、监事、高级管理人员解除限售；D 自愿限售解除限售；E 限制性股票解除

限售；F其他 

自愿限售解除情况说明 

（一）解除限售依据 

1.基本情况 

（1）自愿限售情况 

2022 年公司股票定向发行，发行股份总额为 10,950,000 股，其中有限售条

件流通股 10,950,000 股，无限售条件流通股 0 股。本次发行对象共计 64 名，均

办理了限售，股票限售安排如下： 

序

号 
名称 认购数量（股） 限售数量（股） 

法定限售数量

（股） 

自愿锁定数量

（股） 

1 陈亮 2,100,000 2,100,000 1,575,000 525,000 

2 黄国平 1,200,000 1,200,000 900,000 300,000 

3 李伟 200,000 200,000 150,000 50,000 

4 郑安 60,000 60,000 45,000 15,000 

5 杜斌 210,000 210,000 157,500 52,500 

6 任龙 350,000 350,000 262,500 87,500 

7 刘向阳 70,000 70,000 52,500 17,500 

8 范黎明 50,000 50,000 37,500 12,500 

9 赵春梅 650,000 650,000  650,000 

10 赵春翠 500,000 500,000  500,000 

11 郭花容 100,000 100,000  100,000 

12 龚细群 350,000 350,000  350,000 

13 陈嵩 210,000 210,000  210,000 

14 黄武君 200,000 200,000  200,000 

15 蔡转弟 100,000 100,000  100,000 

16 倪东仙 100,000 100,000  100,000 

17 梁英 50,000 50,000  50,000 

18 黄惠花 70,000 70,000  70,000 

19 石建军 60,000 60,000  60,000 

20 郭顺 60,000 60,000  60,000 

21 赖强华 60,000 60,000  60,000 

22 王丹 50,000 50,000  50,000 

23 刘会武 50,000 50,000  50,000 

24 陈红梅 40,000 40,000  40,000 

25 徐华平 40,000 40,000  40,000 

26 吴华 40,000 40,000  40,000 
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27 陈华 30,000 30,000  30,000 

28 贾大军 30,000 30,000  30,000 

29 张孝富 20,000 20,000  20,000 

30 叶哲荣 20,000 20,000  20,000 

31 卢丽枫 20,000 20,000  20,000 

32 刘飞阳 20,000 20,000  20,000 

33 苏建华 10,000 10,000  10,000 

34 胡惠莲 10,000 10,000  10,000 

35 吴礼平 10,000 10,000  10,000 

36 蒋红实 100,000 100,000  100,000 

37 李敏 50,000 50,000  50,000 

38 何小华 250,000 250,000  250,000 

39 许博恒 50,000 50,000  50,000 

40 宋金玉 40,000 40,000  40,000 

41 欧阳妹子 20,000 20,000  20,000 

42 欧阳素芳 20,000 20,000  20,000 

43 董亿贵 10,000 10,000  10,000 

44 罗军 10,000 10,000  10,000 

45 林春芹 10,000 10,000  10,000 

46 董兵 10,000 10,000  10,000 

47 万春梅 10,000 10,000  10,000 

48 彭菊凤 10,000 10,000  10,000 

49 龚丽花 10,000 10,000  10,000 

50 徐小燕 10,000 10,000  10,000 

51 王花云 10,000 10,000  10,000 

52 岳如流 10,000 10,000  10,000 

53 张安祥 1,000,000 1,000,000  1,000,000 

54 崔赓 400,000 400,000  400,000 

55 冯长青 200,000 200,000  200,000 

56 管进艳 100,000 100,000  100,000 

57 谭弦 200,000 200,000  200,000 

58 杨鹏 540,000 540,000  540,000 

59 王娟 200,000 200,000  200,000 

60 刘建红 100,000 100,000  100,000 

61 汪光海 200,000 200,000  200,000 

62 胡永芳 110,000 110,000  110,000 

63 胡六英 100,000 100,000  100,000 

64 王刚 30,000 30,000  30,000 

合计 10,950,000 10,950,000 3,180,000 7,770,000 

 

本次发行所有对象所获得的股份自认购的本次定向发行股票登记完成之日

起限售 24个月，24个月内不得转让。上述股份因公司分配股票股利、资本公积
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转增等情形所衍生取得的股份亦应遵守上述锁定期安排。 

本次发行对象中董事兼高管陈亮、董事黄国平、董事李伟、董事郑安、监事

杜斌、监事任龙、监事刘向阳、高管范黎明需遵守上述法定限售规定进行法定限

售，本次认购股份中除法定限售以外的其它股份属自愿限售，自愿限售期为自认

购的本次定向发行股票登记完成之日起 24 个月；除上述董监高以外的其它认购

对象属于自愿限售，自愿限售期为自认购的本次定向发行股票登记完成之日起

24个月。 

（二）申请解除限售的依据 

本次定向发行新增股份于 2023年 1月 10日起在全国中小企业股份转让系统

挂牌并公开转让，根据自愿限售期为自认购的本次定向发行股票登记完成之日起

24 个月，故本次限售至 2025 年 1 月 10 日到期；公司在职董监高每年转让的股

份不得超过其所持有本公司股份总的 25%，所持本公司股份自公司股票上市交易

已超过一年，故依此需办理解除限售申请。 

三、本次股票解除限售后的股本情况 

股份性质 数量（股） 百分比 

无限售条件的股份 30,634,800 48.37% 

有限售条件的

股份 

1、高管股份 19,923,450 31.46% 

2、个人或基金 6,344,250 10.02% 

3、其他法人 6,435,000 10.16% 

4、限制性股票 0 0% 

5、其他 0 0% 

有限售条件股份合计 32,702,700 51.63% 

总股本 63,337,500 100.00% 

 

四、其它情况 

（一）申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺 

（二）不存在申请解除限售的股东对挂牌公司的非经营性资金占用情形 

（三）不存在挂牌公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害挂牌公司利益

行为的情况 
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（四）在本次解除限售的股票中，不存在挂牌公司、挂牌公司股东约定、承诺的

限售股份 

五、备查文件 

东莞金坤新材料股份有限公司股份解除限售登记申请表 

 

东莞金坤新材料股份有限公司  

董事会  

2025年 1月 22日  
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